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Kontrolbesøget sker på Ekstern adresse solmarksvej 2, 2506
Brøndby hvor virksomheden opbevarer tørvarer på lagerhotel.
Virksomheden har endnu et eksternt lager i køge hvor der
opbevares frostvarer. Her er der ikke udført kontrol dags dato.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
kosttilskud, berigede fødevarer, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret adskillelse og opbevaring af
tørvarer på eksternt lager solmarksvej 2, 2605 Brøndby.
Virksomheden fremviser funktionelt termometer til
varemodtagelse af frostvarer på eksternt lager i Køge,
sleipnersvej 1, 4600 Køge. Virksomheden redegøre mundtligt
for procedurer i forbindelse med håndtering af frostvarer der
lastes i virksomhedens varevogn med frost rum herunder
temperaturer målinger samt udfyldelse af dokumentation af
egenkontrolprogram for kølepligtige fødevarer. Virksomheden
oplyser at der for nuværende tidspunkt kun er sammenhandlet
varer fra EU hvilke der også konstateres på kontrolbesøget.
virksomheden oplyser at de fremover vil importere fra 3 lande
herunder Japan og Vietnam og Kina. konkret vejledt
virksomheden om regler for restrektionsvarer der importeres
til EU fra 3 lande. Virksomheden redegøre mundtligt for
tilbagekald herunder styring ved Lot og batch nummer.
Virksomheden oplyser de påtænker at indføre fiskeprodukter
fra Vietnam. konkret vejledt virksomheden om at disse skal
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forhåndsanmeldes på et CHEDD.P til Grænsekontrollen samt at tilpasse egenkontrol og riskoanalyse til dette.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
lagerhotel på ekstern adresse solmarksvej 2, 2605 Brøndby herunder gulv og reolsystemer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: lagerhotel på ekstern adresse
solmarksvej 2, 2605 Brøndby herunder gulv, vægge og udstyr.. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lagerhotel på ekstern
adresse solmarksvej 2, 2605 Brøndby. Der observeres forebyggende bekæmpelse udendørs. Der er samarbejde
med eksternt skadedyrsfirma.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
riskofaktor mikrobiologiske, kemiske og fyssike under procestrin varemodtagelse,opbevaring samt transport.
Virksomheden fremviser risikoanalyse for import 3 lande hernder proces trin for import af fødevarer med
tilsætningstoffer, import af varer med allergener samt import af varer med fødevarer kontakt midler samt
styring af dette ved indhetning af datablade, test analyse samt leverendør erklæringer
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for perioden 20-05-2025 til dags dato for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer på frost.
Virksomheden har fastsat frekvens for dokumetation til en gang ugentligt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
varemodtagelse, opbevaring, transport, skadedyrssikring samt tilbagetrækning. vejledt virksomheden om
mulighed for anvendelse af egenkontrolprgram for importører der kan hentes på fødevarestyrelsens
hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer miso soup stock 1 kg et led tilbage
samt et led frem. Ingen anmærkning.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: miso soup stock. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed:

varebetegnelse ok
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ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer) ok
allergene ingredienser er fremhævet visuelt ok
mængdeangivelse ok
nettovægt ok
holdbarhedsangivelse ok
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter nej
næringsdeklaration ok
konkret vejledt virksomheden om regler for særlige opbevarings og anvendelsesforskrifter for mærkning af
fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


